Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 11/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS NÃO
REMUNERADOS DO PROGRAMA
DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS
EXTRACURRICULARES (PROVIPE)
DA SCMS

RESULTADO DA 1ª ETAPA PÓS RECURSO E DIVULGAÇÃO DOS DIAS,

HORÁRIOS E LOCAIS DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 11/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado pós recurso da 1ª Etapa da Seleção, conforme o ANEXO A do

presente termo;

II. Divulgar os dias, horários e locais que irão ocorrer as entrevistas, 2ª etapa da seleção,

conforme o ANEXO B do presente termo;

III. Informar que os candidatos deverão comparecer à entrevista 30 minutos antes do

horário marcado munido de um documento oficial de identificação com foto. O limite

de tolerância para a realização da entrevista será de 10 (dez) minutos após o horário

marcado.

Sobral-CE, 04 de outubro de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO A

EDITAL Nº 11/2023- DEPE/SCMS

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: PROVA OBJETIVA

CIRURGIA PLÁSTICA

Nº de inscrição CPF do Candidato Pontuação Situação

4 056.***.***-78 Faltou Desclassificado

5 042.***.***-40 Faltou Desclassificado

6 076.***.***-90 Faltou Desclassificado

7 066.***.***-44 Faltou Desclassificado

10 053.***.***-97 60 Classificado para Pró. Etapa

11 613.***.***-54 75 Classificado para Pró. Etapa

12 076.***.***-60 80 Classificado para Pró. Etapa

13 043.***.***-13 70 Classificado para Pró. Etapa

15 426.***.***-94 60 Classificado para Pró. Etapa

17 063.***.***-90 90 Classificado para Pró. Etapa

18 063.***.***-98 Faltou Desclassificado

19 084.***.***-40 Faltou Desclassificado

20 076.***.***-60 60 Classificado para Pró. Etapa

21 051.***.***-66 Faltou Desclassificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

22 623.***.***-94 65 Classificado para Pró. Etapa

23 608.***.***-03 45 Desclassificado

24 073.***.***-46 85 Classificado para Pró. Etapa

25 065.***.***-59 Faltou Desclassificado

26 024.***.***-42 50 Desclassificado

27 061.***.***-50 Faltou Desclassificado

29 061.***.***-86 70 Classificado para Pró. Etapa

30 064.***.***-38 90 Classificado para Pró. Etapa

31 038.***.***-76 80 Classificado para Pró. Etapa

33 012.***.***-43 70 Classificado para Pró. Etapa

36 603.***.***-26 60 Classificado para Pró. Etapa

38 080.***.***-45 Faltou Desclassificado

40 056.***.***-39 Faltou Desclassificado

42 024.***.***-70 Faltou Desclassificado

43 013.***.***-57 75 Classificado para Pró. Etapa

44 034.***.***-97 65 Classificado para Pró. Etapa

45 068.***.***-20 Faltou Desclassificado

46 076.***.***-01 Faltou Desclassificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

47 073.***.***-85 85 Classificado para Pró. Etapa

48 080.***.***-45 90 Classificado para Pró. Etapa

49 076.***.***-93 75 Classificado para Pró. Etapa

50 064.***.***-89 70 Classificado para Pró. Etapa

51 050.***.***-30 80 Classificado para Pró. Etapa

53 081.***.***-10 90 Classificado para Pró. Etapa

54 603.***.***-82 80 Classificado para Pró. Etapa

56 896.***.***-68 70 Classificado para Pró. Etapa

58 006.***.***-09 75 Classificado para Pró. Etapa

61 605.***.***-59 80 Classificado para Pró. Etapa

62 073.***.***-41 75 Classificado para Pró. Etapa

63 051.***.***-56 60 Classificado para Pró. Etapa

64 065.***.***-82 80 Classificado para Pró. Etapa

65 080.***.***-35 70 Classificado para Pró. Etapa

67 056.***.***-89 55 Desclassificado

68 622.***.***-27 Faltou Desclassificado

71 064.***.***-03 75 Classificado para Pró. Etapa

73 701.***.***-17 70 Classificado para Pró. Etapa

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ORTOPEDIA - MANHÃ

Nº de inscrição CPF do Candidato Pontuação Situação

14 069.***.***-23 Faltou Desclassificado

28 060.***.***-24 70 Classificado para Pró. Etapa

34 039.***.***-39 100 Classificado para Pró. Etapa

57 072.***.***-83 85 Classificado para Pró. Etapa

59 080.***.***-67 75 Classificado para Pró. Etapa

60 610.***.***-51 Faltou Desclassificado

66 075.***.***-62 100 Classificado para Pró. Etapa

69 084.***.***-01 75 Classificado para Pró. Etapa

ORTOPEDIA - TARDE

Nº de inscrição CPF do Candidato Pontuação Situação

35 082.***.***-96 90 Classificado para Pró. Etapa

39 037.***.***-09 Faltou Desclassificado

55 048.***.***-20 70 Classificado para Pró. Etapa

72 047.***.***-32 Faltou Desclassificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

75 067.***.***-07 Faltou Desclassificado

ORTOPEDIA - NOITE

Nº de inscrição CPF do Candidato Pontuação Situação

1 109.***.***-01 55 Desclassificado

8 052.***.***-61 65 Classificado para Pró. Etapa

9 065.***.***-76 60 Classificado para Pró. Etapa

32 084.***.***-92 Faltou Desclassificado

41 079.***.***-65 Faltou Desclassificado

52 969.***.***-00 70 Classificado para Pró. Etapa

70 061.***.***-13 50 Desclassificado

74 945.***.***-72 Faltou Desclassificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO B

EDITAL Nº 11/2023- DEPE/SCMS

DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DA 2ª ETAPA -

ENTREVISTA

CIRURGIA PLÁSTICA

INSCRIÇÃO CPF DATA E HORÁRIO LOCAL*

10 053.***.***-97 06/10 às 08:00 Sala 1

11 613.***.***-54 06/10 às 08:00 Sala 1

12 076.***.***-60 06/10 às 08:00 Sala 1

13 043.***.***-13 06/10 às 08:00 Sala 1

15 426.***.***-94 06/10 às 08:00 Sala 1

17 063.***.***-90 06/10 às 08:00 Sala 1

20 076.***.***-60 06/10 às 08:00 Sala 1

22 623.***.***-94 06/10 às 08:00 Sala 1

24 073.***.***-46 06/10 às 08:00 Sala 1

29 061.***.***-86 06/10 às 08:00 Sala 1

30 064.***.***38 06/10 às 15:00 Sala 1

31 038.***.***-76 06/10 às 15:00 Sala 1

33 012.***.***-43 06/10 às 15:00 Sala 1

36 603.***.***-26 06/10 às 15:00 Sala 1

43 013.***.***-57 06/10 às 15:00 Sala 1

44 034.***.***-97 06/10 às 15:00 Sala 1

47 073.***.***-85 10/10 às 08:00 Sala 1

48 080.***.***-45 10/10 às 08:00 Sala 1

49 076.***.***-93 10/10 às 08:00 Sala 1

50 064.***.***-89 10/10 às 08:00 Sala 1

51 050.***.***-30 10/10 às 08:00 Sala 1

53 081.***.***-10 10/10 às 08:00 Sala 1

54 603.***.***-82 10/10 às 08:00 Sala 1

56 896.***.***-68 10/10 às 08:00 Sala 1

58 006.***.***-09 10/10 às 08:00 Sala 1

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

61 605.***.***-59 10/10 às 08:00 Sala 1

62 073.***.***-41 13/10 às 14:00 Sala 1

63 051.***.***-56 13/10 às 14:00 Sala 1

64 065.***.***-82 13/10 às 14:00 Sala 1

65 080.***.***-35 13/10 às 14:00 Sala 1

71 064.***.***-03 13/10 às 14:00 Sala 1

73 701.***.***-17 13/10 às 14:00 Sala 1

ORTOPEDIA - MANHÃ

INSCRIÇÃO CPF DATA E HORÁRIO LOCAL

28 060.***.***-24 06/10 às 14:00 Sala 1

34 039.***.***-39 06/10 às 14:00 Sala 1

57 072.***.***-83 06/10 às 14:00 Sala 1

59 080.***.***-67 06/10 às 14:00 Sala 1

66 075.***.***-62 11/10 às 08:00 Sala 1

69 084.***.***-01 11/10 às 08:00 Sala 1

ORTOPEDIA - TARDE

INSCRIÇÃO CPF DATA E HORÁRIO LOCAL

35 082.***.***-96 11/10 às 08:00 Sala 1

55 048.***.***-20 11/10 às 08:00 Sala 1

ORTOPEDIA - NOITE

INSCRIÇÃO CPF DATA E HORÁRIO LOCAL

8 052.***.***-61 11/10 às 08:00 Sala 1

9 065.***.***-76 11/10 às 08:00 Sala 1

52 969.***.***-00 11/10 às 08:00 Sala 1

*Local de espera para a entrevista. Os candidatos serão distribuídos após o horário de
início para outros espaços conforme organização interna da comissão de seleção.